
Výroční zpráva spolku You can do it!, z.s. za rok 2022 

Spolek You can do it!, z.s. byl založen dne 13. prosince 2021 třemi zakládajícími členy, v čele 
s předsedou spolku Karolínou Kolaříkovou. V současné době má stále tři členy. 

Hlavním cílem spolku je podpora vzdělávání a seberozvoje. Účelem spolku je organizace a 
podpora vzdělávacích, jazykových, sportovních a seberozvojových akcí a kurzů pro všechny 
věkové skupiny. 

Hlavní činností spolku je již od samotného vzniku pořádání akcí, které podporují rozvoj 
v oblasti jazykového vzdělávání v Bučovicích a ve Slavkově u Brna. Na této vizi úzce 
spolupracujeme s Jazykovým centrem Bučovice a Slavkov u Brna, 

Veškeré informace týkající se účelu a činnosti spolku You can do it!, z.s., důležité kontakty 
a  také informace pro rodiče dětí účastnících se námi pořádaných akcí jsou k dispozici na 
odkazu https://jazyky-bucovice.cz/vznesena-vize/. 

Kurzy anglického jazyka pro děti a mládež 
Kurzy anglického jazyka nadále organizujeme, v roce 2023 proběhly dva semestry kurzů – jarní 
a podzimní, oba po 18 týdnech. 

Ukázkové hodiny pro děti MŠ 
Veřejnosti jsme letos nabídli zdarma ukázkové hodiny pro nejmenší, které nabídly 

zúčastněným možnost překonat počáteční strach z komunikace a ukázat, že jazyk jde učit 

přirozeně a bez stresu. Zúčastnilo se 10 dětí. Ukázkové hodiny jsme volili z důvodu menší 

finanční náročnosti a nabídli jsme je zcela zdarma, byla ale nutná podpora ze strany 

Jazykového centra Bučovice, které poskytlo prostory ke konání akce.  

Příměstský tábor Summer camp 2023 
V plánu jsme letos měli zorganizovat letní výukový program Summer camp 2023 a to jak v 
Bučovicích, tak i ve Slavkově u Brna. Máme radost, že se nám to podařilo a tábor jsme rozšířili 
na dva turnusy. Na tyto letní výukové programy nám byla poskytnuta finanční podpora od 
měst Bučovice a Slavkov u Brna. V termínu 10. – 14. července 2023 jsme uspořádali výukový 
program Summer camp v Bučovicích a v termínu 17. – 21. července 2023 ve Slavkově u Brna. 
Vizí tábora je přinést dětem cizí zvyklosti a kultury do Bučovic a poskytnout jim prostředí, kde 
se bude komunikovat výhradně v angličtině. Táborů se zúčastnilo 45 dětí a vedli jej tým 8 
lektorů a rodilých mluvčích dalších externích lektorů.  

Plány do příštího roku 
V příštím roce plánujeme nadále organizovat jazykové kurzy pro děti v prostorách Jazykového 
centra. Plánujeme kurzy na dvě pololetí, jedno od února do konce června a druhé od září až 
do konce ledna roku 2025.  

V Bučovicích bychom rádi uskutečnili výukové aktivity pro veřejnost každého čtvrt roku – 
jednalo by se o jednodenní či víkendový program. Tuto vizi jsme měli již na rok 2023, ale 
z finančních důvodů se nám podařilo zorganizovat pouze ukázkové hodiny. 

Závěrem pár právních informací 
Jsme spolek You can do it!, z.s. se sídlem Fučíkova 865, 685 01 Bučovice, IČ: 141 44 760. Spolek 
je zapsaný ve Spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L28038 od února 
2022. Můžete nás kontaktovat na e-mailu center.youcandoit@gmail.com nebo 

https://jazyky-bucovice.cz/vznesena-vize/
mailto:center.youcandoit@gmail.com


prostřednictvím datové schránky fkxntf9. Statutárním orgánem spolku je předseda Karolína 
Kolaříková (kontakt: karolina@jazyky-bucovice.cz), nejvyšší orgánem spolku je Členská schůze. 

 

 

 

mailto:karolina@jazyky-bucovice.cz

